



<https://oidb.trabzon.edu.tr/S/5972/yos-yabanci-uyruklu-ogrenci-sinavi-nedir>

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı | x +

oidb.trabzon.edu.tr/S/5972/yos-yabanci-uyruklu-ogrenci-sinavi-nedir

TR EN E-Posta

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

Hakkımızda • Üniversitemiz • Akademik Yapı • Öğrenci • Mevzuat • Belgeler • Bölüm/Program Açma • Sıkça Sorulan Sorular • İç Kontrol • Aday Öğrenci • İletişim

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sıkça Sorulan Sorular :::

YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı) Nedir?

Ders Başarı Durumum Neye Göre Belirlenmektedir?

Ders Kayıt İşlemi İçin Ne Yapmam Gerekli?

AKTS/ECTS Ne Demek?

Çift Anadal Programı Nedir?

Askerlik İşlemlerimi Nasıl Yapabilirim?

Mezun Olduktan Sonra Transkript, Geçici Mezuniyet Belgesi Ve/veya Mezuniyet Diploması Belgelerimin Aslını Ya Da Onaylı Fotokopisini Nereden Alabilirim?

Ders Muafiyeti İçin Başvurumun Belli Bir Süresi Var mıdır?

Disiplin İle İlgili İşlemler Hangi Yönetmeliğe Göre Yürütülmektedir?

Kayıdımı Nasıl Dondurabilirim?

Kendi İsteğimle Kaydımı Sıdirmek İstiyorum Neler Yapmalıyım?

Lisansüstü (Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans, Doktora) Başvurular Ne Zaman Yapılacak?

Mazeretim Var Ara Sınavlara Katılmayacağım? Ne Yapmam Gerekir?

YÖS (Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı) Nedir?

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS), Türkiye'deki yükseköğretim kurumlarında okumak isteyen uluslararası öğrencilerin girebilecekleri ve sonuçlarını bu kurumlara kabul için başvururken kullanabilecekleri bir sınavdır.

Uluslararası Öğrenci Kabulü İçin Başvuru Koşulları Nelerdir?

(1) Adayların lise ve dengi okulların son sınıfında olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla;

a) Yabancı uyruklu olanların;

b) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığında Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı ergin olmayan çocuklarının Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca aldığı Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge sahibi olduklarını belgeleyenlerin, (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde "Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk vatandaşıdır." hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk Vatandaşlığı Kanununu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.)

c) Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlığına geçenlerin veya bu durumdaki çift uyruklu olanların

ç) (1) 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam eden Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerden ise ortaöğretim (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların [ortaöğretim (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil],

(2) 01/02/2013 tarihinden sonra yurt dışında ortaöğretime başlayan adayların yurt dışından kabul kontenjanlarına ortaöğretim (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların [ortaöğretim (lise) tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk okullarında tamamlayanlar dâhil],

d) KKTC uyruklu olup; KKTC'de ikamet eden ve KKTC'de ortaöğretim (lise) tamamlayan GCEAL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCEAL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacakların,

(YÖS) Başvurusu Nasıl Ve Ne Zaman Yapılır?

Yurtiçinden ve yurtdışından başvurular, Trabzon Üniversitesi resmi internet sayfası üzerinden online olarak yapılır.

Sonuçlar Nerede Duyurulur?